TỈNH ĐOÀN NINH BÌNH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

***
Số: 03-QĐ/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Bình, ngày 21 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Đoàn cơ sở đạt danh hiệu “3 chủ động” năm 2024
-------------

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

 Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khoá XII;

 Căn cứ Hướng dẫn số 01-HD/ĐTN, ngày 15/6/2023 của BTV Đoàn Trường Đại
học Hoa Lư về việc xây dựng Đoàn cơ sở “3 chủ động” gia đoạn 2023-2027;

 Căn cứ kết quả họp Ban Thường vụ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường Đại học
Hoa Lư về việc xét công nhận Đoàn cơ sở đạt danh hiệu “3 chủ động” năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Công nhận đơn vị đạt danh hiệu Đoàn cơ sở “3 chủ động”, năm 2024 cho
01/01 đơn vị (đạt 10%), gồm đơn vị sau:

 1. Đoàn cơ sở Trường Phổ thông thực hành sư phạm Tràng An

 Điều 2. Ban Chấp hành Đoàn Trường PTTHSP Tràng An và UBKT Đoàn Trường
Đại học Hoa Lư chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- BCH Đoàn Trường ĐHHL;
- Như điều 2
- Lưu: VP ĐTN.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Đặng Thanh Điềm